ATCATCATCATC 平成平成平成平成 21212121 年度理事会年度理事会年度理事会年度理事会（（（（第第第第 2222 回回回回））））議事録議事録議事録議事録

1. 日時： 平成 21 年 4 月 2 日（木）19：00～21：00

2. 場所： きゅりあん 6階 小会議室

3. 出席者：【城南】青木、鈴木、岡 【城西】中林、高木 【城北】安藤

     【城東】松本、西澤（貴） 【神奈川】上原、前田、佐藤

     【千葉】倉持、恩田、羽入

4. 議長： 城東支部担当 松本 【書記】西澤

5. 内容

① 伊豆合宿報告 【報告者：青木】

3/28～3/29 参加者 15 名

3/28 戸田峠(ﾊﾞｲｸ) 3/29 仁科峠（ﾊﾞｲｸ）両日共ﾊﾞｲｸ練習後各自ﾗﾝ練習

天候もまずまず、怪我や脱落者もなく宮古島大会に向けいい練習となり

ました。

② アイアンマン・マレーシア大会報告 【報告者：中林】

2/28（土）マレーシア大会に中林さん参加 5 泊 7 日

日本人参加者が多かった（140 名程）その他オーストラリア人も多数

年々大会運営等でいい大会になっている。

③ 第 25 回宮古島大会（4/19） 【報告者：青木】

大会、ツアー参加推薦者（40～50 名）全員参加、予約等全て完了。

ATC 横断幕、吉田さんが宮古島へ送る。

④ 100K ﾊﾞｲｸ記録会 【報告者：青木】

参加者は 40 名程度（上限）。

10 周回ラップ計測 ボランティアが足りない為、要募集。

⑤ 会員継続・新入会員 【報告者：中林】

会員継続状況は順調。

本年度新入会員は 4/1 現在 8名（本年度目標 10 名）。

⑥ 各トライアスロン大会 【報告者：青木】

⑥-1 徳之島大会 参加者未定（4/2 現在）

⑥-2 皆生大会       〃

⑥-3 韓国大会     〃

⑥-4 長崎五島大会 前田さん参加（6/21）

   中国大会   岡崎雄一さん参加(4/19)

⑦ 会員名簿・会報 【報告者：青木】

会員名簿は 4月末か 5月初めに作成。

会報は例年通り 1.3 月合併号 5月、7月、9月、11 月発行。

⑧ 合宿援助費、練習会 【報告者：青木、岡】

合宿参加者 1名につき 500 円の援助。

合宿の際、コース及び参加者名簿の青木さんへの連絡の徹底（早めに）。

練習会の活性化（今後の課題事項）。

来年度の練習会はスイムのみで実施 10 時～14 時（提案）。

⑨ ATC カップ大会

次回の理事会にて。

⑩ デュアスロン大会（4/4） 【報告者：青木】

大会参加者 60 名程。

計測、誘導、ボランティアの配置、弁当配布等の詳細な打ち合わせ。

質疑応答

以上